no uso de suas atribuições legais que lhe são coníeridas tendo

em vista o resultado apresentado no Processo Licitatório supracitado, adjudica o

objeto acima à empresa: V M CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ

n" 28.206.165/0001-33 por ter ofertado o menor valor global, sendo: R$

7.395.158,28 (sete milhões trezentos e noventa e cinco mil cento e cinquenta

e oito reais e vinte e oito centavos), conforme propostas apresentadas.

Faça-se então análise e parecer da Assessoria Jurídica

para que o processo seja homologado.

Conceição do Lago Açú - MA, 08 de Agosto de 2024.